
 

 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

„Dotacje na Innowacje”   „Inwestujemy w Waszą przyszłość” 

 
 
Numer sprawy: ZP.271.08.2015                                                Somonino dnia 28.05.2015r. 
  
GMINA SOMONINO  
ul. Ceynowy 21 
83-314 Somonino, pow. Kartuzy. woj. Pomorskie 
Tel. (058) 684-11-21     FAX. (058) 684-11-44  

Internet: http://www.somonino.pl. 
e-mail: ug@somonino.pl 
 

 

INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę o wartości 
zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych 

 

Dotyczy: Dostawy i instalacji  sprzętu komputerowego  

                       Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2013.907 jt. z póź. zm.) zwaną dalej P.z.p., w imieniu Gminy Somonino jako 

Zamawiającego zawiadamiam że w dniu 12.11.2014r.  na wykonanie przedmiotowego zadania 

wybrano  ofertę złożoną przez:  

Ofertę Nr 1 – LUKNET Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, 83-307 Kiełpino 

                      - cena – 11.850 PLN brutto, ocena – 90,00 pkt (cena) +0 pkt (termin) = 90 pkt 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Na realizację wymienionego zadania złożono tylko jedną ofertę. 

 

Zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert, wybrana oferta jest ofertą 

najkorzystniejszą. 

                                

Zgodnie z art. 94, ust.2, pkt 1a PZP umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

być zawarta po przesłaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Wyłoniony 

Wykonawca zostanie poinformowany o terminie i miejscu podpisania umowy. 

                                                                 

                                                                                                                  Za  Zamawiającego 

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                         

 

 

Do wiadomości: 

 

1. a/a. 

2. LUKNET Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3, 83-307 Kiełpino 

http://www.somonino.pl/
mailto:ug@somonino.pl

